2024年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ツ オ カ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 田村 保治

（TEL. 084-973-5201）

中期経営計画「ビジョン 2025」の定量目標変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2021年５月 14日に開示した 2022年３月期から 2026

年３月期を計画期間とする中期経営計画「ビジョン 2025」における定量目標を、下記のとおり変

更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画「ビジョン 2025」における定量目標の変更

      2024年 3月期は、売上高は中期経営計画目標を若干下回りましたが、経常利益は、基本戦

略として取り組んでいる中国から ASEAN 諸国等への生産地シフトや営業活動の強化が奏功し、

収益性が向上したことで、最終年度である 2026年３月期の目標 35億円を前倒しで達成しま

した。2025年 3月期は為替差益の減少から経常利益は前期比減益となりますが、中期経営計

画の目標値は過達の見込みです。このような状況から、新たな定量目標を設定するものです。

２．達成目標

2025年３月期 2026年３月期

当初計画 補正計画 当初計画 補正計画

売上高 660億円 640億円 700億円 （変更なし）

経常利益 30億円 36億円 35億円 42億円

以 上